S GARTEN

TTTTTTTTTT

RESTAURANT




Suppen

1

2

Bohnensuppe
Hiihnersuppe

Kalte Vorspeisen

N -]

Oktopussalat mariniert mit Paprika & Zwiebeln

Tirokafteri Fetakise-Mousse pikant zubereitet

Zaziki Griechischer Joghurt mit Knoblauch und Gurken

Zaziki mit Pitabrot

Melitzanosalata Auberginen-Mousse
angemacht mit Knoblauch und Krautern

Taramosalata Fischroggenpaste?

Elies griine und schwarze Oliven
in Krduterknoblauch eingelegt

Schafskasewiirfel mit Oliven auf grostetem Brot

Trilogia Zaziki-Taramas-Feta-Mousse

Kalte Vorspeisenplatte

4,50
4,50

10,50

6,50
4,80
6,50
6,50

7,50
7,00

8,50
8,00

15,50

Warme Vorspeisen

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

3

34

Saganaki-Feta aus der Pfanne
mit Balsamico, Honig und Sesam mit Salat

Saganaki gebackener Schafskase mit Salat

Feta-Kase mit Tomaten, Peperoni,
Zwiebeln, Knoblauch Olivendl

Halloumi zypriotischer Kése und
Tomatenscheiben vom Grill und Salat

Dolmadakia hausgemachte Weinblétter
gefiillt mit Reis, dazu Zaziki

Gigantes groBe weiBe Bohnen in Tomatensauce

Gebratene rote Paprika
mit Feta-Kase gefiillt, dazu Zwiebeln und Knoblauch

Peperoni gegrillt
in Knoblauch-Krauter-Olivendl und Zaziki

Tiganites Melitsanes gebratene Auberginen
mit Zaziki

Tiganita Kolokithakia gebratene Zucchini mit Zaziki

Gebratener Auberginen-Zucchini-Mix
mit Zaziki

Skordopsomo geristetes Brot mit Knoblauch-Olivengl

und Zaziki

Blatterteigtasche mit Honig und Fetafiillung
Blatterteigtasche mit Spinatfiillung

1 Pitabrot mit Olivendl und Oregano

Pikilia verschiedene Vorspeisen kalt und warm

Salate

40

41

42

03

44

46

Bauernsalat Tomaten, Gurken, Oliven, Peperoni,
Iwiebeln, Schafskdse in Olivendl

Hirtensalat Saisonsalat mit Tomaten, Zwiebeln,
Schafskdse, Oliven®, Peperoni

Bunter Salatteller mit frischen Champignons
und gebratenen Hahnchenfiletstreifen

Bunter Salatteller mit gebackenen Gambas
Bunter Salatteller mit Gyros

Bunter Salatteller mit gebackenen Feta

8,00

8,00
8,00

9,00

7,50

8,50

8,50

7,50
8,00

8,00
8,50

6,50

7,00
7,00
2,00
18,50

12,50

13,50

15,50

18,50
14,50
13,50



Gerichte vom QGrill

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Lammfilet
mit Pommes frites, Pfeffersauce, Zaziki, frischem Gemiise
und Salat

Lammkotletts
mit Pommes frites, Zaziki, frischem Gemiise
und Salat

Rinderleber mit gerdsteten Zwiebeln,
dazu Bratkartoffeln und Salat

Hahnchen-Souvlaki 2 SpieBe mit Reis, Zaziki und Salat

Hahnchenfilet mit frischem Gemiise aus der Pfanne,
dazu Pommes frites und Salat

Gyros mit Reis, Zaziki und Salat
Gyros Pita mit Reis, Zaziki und Salat
Gyros Calamares mit Reis, Zaziki und Salat

Souvlaki mit Calamares, Zaziki, Reis und Salat

Gefiillte Souvlaki
mit Schafskasefiillung, dazu Reis,
Zaziki und Salat

Souvlaki 2 SchweinespieBe mit Reis, Zaziki und Salat
Suzuki Frikadellen mit Reis, Zaziki und Salat

Bifteki Hacksteak gefiillt mit Schafskése,
dazu Reis, Zaziki und Salat

Hahnchenbrustfilet in Metaxasauce,
dazu Pommes frites und Salat

Schweinefiletmedaillons
in Metaxasauce,
dazu Pommes frites und Salat

Filetteller vom Hihnchen-, Schweinefilet, Lammfilet,
mit frischem Gemiise, dazu Reis, Zaziki und Salat

Kreta-Platte Suvlaki, Gyros, Suzuki, Reis,
Zaziki und Salat

Athen-Platte

Suvlaki, Gyros, Calamares, Reis, Zaziki und Salat

Rhodos-Platte Gyros, Suzuki, Leber, Reis,
Zaziki und Salat

24,00

24,00

16,50

17,00
17,00

16,50
16,50
18,00
18,00

18,50

16,50
15,50
17,50

17,00

18,50

19,00

19,50

19,50

18,50

Gerichte vom Qrill

68 Samos-Platte Lammkotelett, Gyros, Suzuki, Reis, 18,50
Zaziki und Salat
69 Pella-Platte Suvlaki, Suzuki, Gyros, Lammkotelett, 19,50
Reis, Zaziki und Salat
70 Korfu-Platte 17,50
1 Suvlaki, Gyros, Reis, Zaziki und Salat
71 Mykonos-Platte fiir 2 Personen 48,00
2 Lammkoteletts, 2 Suzuki, Gyros,
2 Suvlaki, Reis, Zaziki und groBer Salat
72 Schweineschnitzel ,Wiener Art” 14,50
mit Pommes frites und Salat
73 Zwiebelschnitzel vom Schwein, 15,50
mit Pommes frites und Salat
Aus dem Backofen
9 Mousaka 18,50
Zucchini-Auberginen-Kartoffeln-Rinderhack-Auflauf
mit Béchamel-Créme und Salat
91 Lammhaxe (Stifado) 23,50
mit ganze jung Zwiebeln in Rotwein geschmort und Salat
92 Lammhaxe mit griechischen Reisnudeln, 23,50
Mozzarellakase?' iiberbacken und Salat
93 Lammhaxe mit griinen Bohnen und Salat 23,50
94 Lammhaxe mit dicken Bohnen und Salat 23,50
96 Lammhaxe mit Okraschoten, 23,50
dazu Salat
104 Hdhnchen-Geschnetzeltes 17,50
mit Reisnudeln (Kritharaki),
mit Mozzarellakase?' iiberbacken und Salat
105 Gyros a la Chef mit Zwiebeln, Tomaten, Peperoni, 17,50

Fetakase iiberbacken, dazu Pommes frites und Salat

106 GYros in Metaxasauce mit Mozzarellakése>™ iberbacken, 17,50

dazu Pommes frites und Salat



Fischgerichte

110 Rotbarschfilet gebraten in WeiBweinsauce,
Kartoffeln und Salat

11 Seehechtfilet gegrillt mit Reis, Zaziki und Salat

112 Fischteller vom Grill Gambas, Babycalamaris,
Fischfilet, Zaziki, Reis und Salat

113 Calamares mit Reis, Zaziki und Salat

114 Baby-Calamares vom Grill
mit Reis, Zaziki und Salat

115 Sardellen gebraten (Gavros)
mit gerdstetem Knoblauch-Baguette, Zaziki und Salat

116 Dorade im Ganzen gegrillt in Rosmarin-Olivenl,
dazu Gemiisereis und Salat

1177 Gambas gebraten mit Knoblauch-Baguette
und Zaziki, dazu Salat

16,50

16,50
22,50

17,50
19,50

16,50

22,50

20,50

118 Gambas mit Calamares dazu Zaziki, Reis und Salat 20,50

119 Gambas vom Backofen in einer Tomatensauce,

22,50

mit Knoblauch, Peperoni und Feta, dazu Pitabrot und Salat

120 Fischplatte

Gambas, Calamares, Fischfilet, mit Zaziki, Reis und Salat

123 Fischplatte
Gambas, Calamares, Fischfilet, Sardellen,
dazu Taramas, Reis und ein groBer Salat

22,50

fiir zwei Personen 48,00

Kindergerichte

130 Herkules Suzuki mit und Zaziki Pommes frites
131 Nemo Calamari mit Zaziki und Pommes frites
132 Aladin 1 Suvlaki mit Zaziki und Pommes frites

133 Schlumpf Kritharaki mit Hahnchenfiletstreifen
in Tomatensauce

134 Mickey Mouse Schweineschnitzel Wiener Art
mit Pommes frites

135 Popeye Gyros mit Zaziki und Pommes frites

Beilagen
141 Bratkartoffeln
142 Pommes frites
143 Reis

144 Beilagensalat
145 Krautsalat

146 Bauernsalat klein

Nachtisch

150 Kataifi Fadennudeln mit Nussfiillung

151 Galaktoburiko Blitterteig gefiillt mit Griescreme
152 Joghurt Honig, Walniisse

153 Vanilleeis mit heiBen Himbeeren

154 Vanilleeis mit heiBer Schokoladensauce

155 Gemischtes Eis

9,50
9,50
9,50
9,50

9,50

9,50

4,00
4,00
3,50
3,50
4,00
7,50

7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
6,50



Alkoholtreie Getranke

SELTERS Classic 0,251
ey 0,751
SELTERS Naturell 0,251
e 0,751
Tafelwasser Sprudel 041
0,21

@ﬂEORIGINAL TASTE 2,50
@M%ZERO@)SUGAR 2,50
@m 2,50
s 2,50
mezg 2,50
Schweppes Tonic Water 2,70
Schweppes Bitter Lemon 2,70
Red Bull 0,251

Fruchtiges von Schlor

Jeden Nektar oder Saft gibt 0,21
es auch als Saftschorle

Orangensaft 2,80
Apfelsaft 2,80
Johannisbeernektar 2,80
Traubensaft 2,80
Maracujanektar 2,80

Trade Islands Iced Tea

Sunny-Peach T, 0,331

Lemon-Lime ﬁa{bﬂj}mﬁp 0,331
ZUPERPREMIUM ICED T

Blueberry N e 0,331

2,50
6,50

2,50
6,50

3,60

0,41
4,30

4,30
4,30
4,30

4,30

3,80

0,41

4,30
4,30
4,30
4,30
4,30

3,90
3,90
3,90

Heifle Getranke

Tasse Kaffee
Griechischer Mokka
Espresso

Espresso Double

Glas Tee verschiedene Sorten

Frappé Kalt

Biere vom Fass _

Zirndorfer Landbier Hell

Radler

Tucher Hefeweizen Hell — 0,51
Flaschenbiere

Tucher Hefeweizen Dunkel 0,51
Tucher Hefeweizen Leicht 051
Dunkelbier Klosterbrauerei Scheyern 0,51
Lederer Pils 0,51

Alkoholfreie Biere

Tucher Hefeweizen

Lederer Pils Alkoholfrei

1709
Griiner Naturradler ({&i{i[[d

Firlh/Bay.

Braumeisters [KIREPTIMIEILZ

2,50
2,50
2,50
3,80
2,50

4,20

4,20
4,20
4,50

4,50

4,50
4,50
4,50

4,50

4,50
4,50
4,20

2,40



Oftene Weine
Weif)

Weinschorle

Hauswein trocken

Athos trocken

Retsina geharzt
Imiglykos lieblich

Muscat Likorwein aus Patras
Karaffe

Rot

Weinschorle

Maakedonikos halbtrocken
Naousa trockener Qualitdtswein

Imiglykos lieblich

Mavrodaphne Likorwein aus Patras

Karaffe

Rosé

Imiglykos lieblich
Amynteon trocken
Karaffe

0,251
0,51

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,51

0,251
0,51

0,251
0,251
0,251
0,251

0,51

0,251
0,251
0,51

4,30
7,80

4,80
4,80
4,80
4,80
5,80
8,90

4,30
7,80

4,80
4,80
4,80
5,80
8,90

4,80
4,80
8,90

Flaschenweine

Weif

Malamatina Retsina, geharzt 051
Makedonikos halbtrocken 0,751
Kir-Yianni ,Paranga” Malagousia / Roditis 0,751

Samartzis ,Klepsidra” Rebsante / Malagousia 0,751

Rot

Imiglykos lieblich 0,751
Kir-Yianni ,Paranga” Xinomavro / Merlot / Syrah 0,75 |
Samartzis ,M" Merlot / Mouhtaro trocken 0,751
Mega-Spileo ,Cuvée Il 0,751
Rosé

Samartzis ,Dio Potamia” trocken 0,751
Kir-Yianni ,Paranga” halbtrocken 0,751
Kir-Yianni ,Akakies” Xinomavro trocken 0,751
Sekt

Hugo 0,21
Prosecco, Holunderbliitensirup, Minze, Limetten

Aperol Spritz 0,21
Prosecco Glas 011

Prosecco Flasche 0,751

8,90
19,50
24,50
25,50

18,50
24,50
27,50
28,50

24,50
24,50
23,50

6,50

6,50
3,50
21,50



Spirituosen
Ouzo

Ouzo 12

Ouzo Adolo Plomari
Tsipouro ohne Anis
Tsipouro mit Anis

Sierra Tequila Silver
Sierra Tequila Reposado
Grappa Julia

Wodka Moskovskaya

Aalborg Jubilaeums Akvavit

Likore

Baileys Irish Cream on Ice

Amaretto Disaronno 4
Averna

Ramazzotti

Fernet Branca

Barbero Sambuca

Jagermeister

Underberg - Auf die Krduter kommt es an!

Cinzano Bianco / Rosso 5c

Weinbrand & Cognac

Metaxa 5 Sterne
Metaxa 7 Sterne
Metaxa 12 Sterne
Metaxa Grand Fine
Papidoux Calvados
Asbach Uralt

2 cl
2,30
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70

2ucl
4,00
5,00
3,00
3,00
2,70
2,70
2,70
2,70
5,00

2.6
2,50
2,80
3,30
4,50
2,80
2,80

Digestits
Williams

Himbeer
Mirabelle

Kirsch

Haselnuss

Whisk(e)ys

Laphroaig 10 years
Tullamore Dew
Jack Daniel’s

Jim Beam

Longdrinks
Campari Orange / Soda

Jim Beam Cola

Jack Daniel’s Cola

Bacardi Cola

Asbach Cola

Finsbury Gin Tonic
Moskovskaya Wodka Lemon
Moskovskaya Wodka Orange
Moskovskaya Wodka Tonic
Moskovskaya Wodka Maracuja
Moskovskaya Wodka Red Bull

Alle Preise sind in Euro, inkl. gesetzlicher MwSt. und Bedienung.
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2t
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

Zalt]
4,50
4,00
4,00
3,50

4 cl
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
7,00






