

RESTAURANT

Su	n	n	On
Ou	U	U	CII

1	Bohnensuppe	4,50
2	Hühnersuppe	4,50
K	alte Vorspeisen	
9	Oktopussalat mariniert mit Paprika & Zwiebeln	10,50
10	Tirokafteri Fetakäse-Mousse pikant zubereitet	6,50
11	Zaziki Griechischer Joghurt mit Knoblauch und Gurken	4,80
12	Zaziki mit Pitabrot	6,50
13	Melitzanosalata Auberginen-Mousse angemacht mit Knoblauch und Kräutern	6,50
14	Taramosalata Fischroggenpaste ²	7,50
15	Elies grüne und schwarze Oliven in Kräuterknoblauch eingelegt	7,00
16	Schafskäsewürfel mit Oliven auf gröstetem Brot	8,50
17	Trilogia Zaziki-Taramas-Feta-Mousse	8,00
18	Kalte Vorspeisenplatte	15,50



Warme Vorspeisen

	varine vorspeisen	
19	Saganaki-Feta aus der Pfanne mit Balsamico, Honig und Sesam mit Salat	8,00
20	Saganaki gebackener Schafskäse mit Salat	8,00
21	Feta-Käse mit Tomaten, Peperoni, Zwiebeln, Knoblauch Olivenöl	8,00
22	Halloumi zypriotischer Käse und Tomatenscheiben vom Grill und Salat	9,00
23	Dolmadakia hausgemachte Weinblätter gefüllt mit Reis, dazu Zaziki	7,50
24	Gigantes große weiße Bohnen in Tomatensauce	8,50
25	Gebratene rote Paprika mit Feta-Käse gefüllt, dazu Zwiebeln und Knoblauch	8,50
26	Peperoni gegrillt in Knoblauch-Kräuter-Olivenöl und Zaziki	7,50
27	Tiganites Melitsanes gebratene Auberginen mit Zaziki	8,00
28	Tiganita Kolokithakia gebratene Zucchini mit Zaziki	8,00
29	Gebratener Auberginen-Zucchini-Mix mit Zaziki	8,50
30	Skordopsomo geröstetes Brot mit Knoblauch-Olivenöl und Zaziki	6,50
31	Blätterteigtasche mit Honig und Fetafüllung	7,00
32	Blätterteigtasche mit Spinatfüllung	7,00
33	1 Pitabrot mit Olivenöl und Oregano	2,00
34	Pikilia verschiedene Vorspeisen kalt und warm	18,50
S	alate	

40	Bauernsalat Tomaten, Gurken, Oliven, Peperoni, Zwiebeln, Schafskäse in Olivenöl	12,50
41	Hirtensalat Saisonsalat mit Tomaten, Zwiebeln, Schafskäse, Oliven ⁶ , Peperoni	13,50
42	Bunter Salatteller mit frischen Champignons und gebratenen Hähnchenfiletstreifen	15,50
43	Bunter Salatteller mit gebackenen Gambas	18,50
44	Bunter Salatteller mit Gyros	14,50
46	Bunter Salatteller mit gebackenen Feta	13,50

Gerichte vom Grill

49	Lammfilet mit Pommes frites, Pfeffersauce, Zaziki, frischem Gemüse und Salat	24,00	Gerichte vom Grill	
50	Lammkotletts mit Pommes frites, Zaziki, frischem Gemüse und Salat	24,00	 Samos-Platte Lammkotelett, Gyros, Suzuki, Reis, Zaziki und Salat Pella-Platte Suvlaki, Suzuki, Gyros, Lammkotelett, 	18,50 19,50
51	Rinderleber mit gerösteten Zwiebeln, dazu Bratkartoffeln und Salat	16,50	Reis, Zaziki und Salat 70 Korfu-Platte 1 Suvlaki, Gyros, Reis, Zaziki und Salat	17,50
52	Hähnchen-Souvlaki 2 Spieße mit Reis, Zaziki und Salat	17,00		
53	Hähnchenfilet mit frischem Gemüse aus der Pfanne, dazu Pommes frites und Salat	17,00	71 Mykonos-Platte für 2 Personen 2 Lammkoteletts, 2 Suzuki, Gyros, 2 Suvlaki, Reis, Zaziki und großer Salat	48,00
54	Gyros mit Reis, Zaziki und Salat	16,50	72 Schweineschnitzel "Wiener Art" mit Pommes frites und Salat	14,50
55	Gyros Pita mit Reis, Zaziki und Salat	16,50		
56	Gyros Calamares mit Reis, Zaziki und Salat	18,00	73 Zwiebelschnitzel vom Schwein, mit Pommes frites und Salat	15,50
57	Souvlaki mit Calamares, Zaziki, Reis und Salat	18,00	Aus dem Backofen	
58	Gefüllte Souvlaki mit Schafskäsefüllung, dazu Reis, Zaziki und Salat	18,50	90 Mousaka Zucchini-Auberginen-Kartoffeln-Rinderhack-Auflauf	18,50
59	Souvlaki 2 Schweinespieße mit Reis, Zaziki und Salat	16,50	mit Béchamel-Crème und Salat	
60	Suzuki Frikadellen mit Reis, Zaziki und Salat	15,50	91 Lammhaxe (Stifado) mit ganze jung Zwiebeln in Rotwein geschmort und Salat	23,50
61	Bifteki Hacksteak gefüllt mit Schafskäse, dazu Reis, Zaziki und Salat	17,50	92 Lammhaxe mit griechischen Reisnudeln, Mozzarellakäse ^{2,10} überbacken und Salat	23,50
62	Hähnchenbrustfilet in Metaxasauce, dazu Pommes frites und Salat	17,00	93 Lammhaxe mit grünen Bohnen und Salat	23,50
63	Schweinefiletmedaillons in Metaxasauce,	18,50	94 Lammhaxe mit dicken Bohnen und Salat	23,50
	dazu Pommes frites und Salat		96 Lammhaxe mit Okraschoten, dazu Salat	23,50
64	Filetteller vom Hähnchen-, Schweinefilet, Lammfilet, mit frischem Gemüse, dazu Reis, Zaziki und Salat	19,00	104 Hähnchen-Geschnetzeltes mit Reisnudeln (Kritharaki),	17,50
65	Kreta-Platte Suvlaki, Gyros, Suzuki, Reis, Zaziki und Salat	19,50	mit Mozzarellakäse ^{2,10} überbacken und Salat	47.50
66	Athen-Platte Suvlaki, Gyros, Calamares, Reis, Zaziki und Salat	19,50	105 Gyros a la Chef mit Zwiebeln, Tomaten, Peperoni, Fetakäse überbacken, dazu Pommes frites und Salat	17,50
		10.50	106 Gyros in Metaxasauce mit Mozzarellakäse ^{2,10} überbacken,	17,50
67	Rhodos-Platte Gyros, Suzuki, Leber, Reis, Zaziki und Salat	18,50	dazu Pommes frites und Salat	

T .		1		
Fisc	TOOP	10	71	
1 130	ligui		Щ	

110 Rotbarschfilet gebraten in Weißweinsauce, Kartoffeln und Salat	16,50
111 Seehechtfilet gegrillt mit Reis, Zaziki und Salat	16,50
112 Fischteller vom Grill Gambas, Babycalamaris, Fischfilet, Zaziki, Reis und Salat	22,50
113 Calamares mit Reis, Zaziki und Salat	17,50
114 Baby-Calamares vom Grill mit Reis, Zaziki und Salat	19,50
115 Sardellen gebraten (Gavros) mit geröstetem Knoblauch-Baguette, Zaziki und Salat	16,50
116 Dorade im Ganzen gegrillt in Rosmarin-Olivenöl, dazu Gemüsereis und Salat	22,50
117 Gambas gebraten mit Knoblauch-Baguette und Zaziki, dazu Salat	20,50
118 Gambas mit Calamares dazu Zaziki, Reis und Salat	20,50
119 Gambas vom Backofen in einer Tomatensauce, mit Knoblauch, Peperoni und Feta, dazu Pitabrot und Sala	22,50 at
120 Fischplatte Gambas, Calamares, Fischfilet, mit Zaziki, Reis und Salat	22,50
123 Fischplatte für zwei Personer Gambas, Calamares, Fischfilet, Sardellen, dazu Taramas, Reis und ein großer Salat	48,00

Kindergerichte

O	
130 Herkules Suzuki mit und Zaziki Pommes frites	9,50
131 Nemo Calamari mit Zaziki und Pommes frites	9,50
132 Aladin 1 Suvlaki mit Zaziki und Pommes frites	9,50
133 Schlumpf Kritharaki mit Hähnchenfiletstreifen in Tomatensauce	9,50
134 Mickey Mouse Schweineschnitzel Wiener Art mit Pommes frites	9,50
135 Popeye Gyros mit Zaziki und Pommes frites	9,50
Beilagen	
141 Bratkartoffeln	4,00
142 Pommes frites	4,00
143 Reis	3,50
144 Beilagensalat	3,50
145 Krautsalat	4,00
146 Bauernsalat klein	7,50
Nachtisch	
150 Kataifi Fadennudeln mit Nussfüllung	7,50
151 Galaktoburiko Blätterteig gefüllt mit Griescreme	7,50
152 Joghurt Honig, Walnüsse	7,50
153 Vanilleeis mit heißen Himbeeren	7,50
154 Vanilleeis mit heißer Schokoladensauce	7,50
155 Gemischtes Eis	6,50



Alkoholfreie Getränke

SEITERS Classic	0,25 l 0,75 l	2,50 6,50
SELTERS Naturell	0,25 l 0,75 l	2,50 6,50
Tafelwasser Sprudel	0,41	3,60
	0,21	0,41
Coca Cola ORIGINAL TASTE	2,50	4,30
Coca Cola zero® sugar	2,50	4,30
ATTA Orange	2,50	4,30
Sprite:	2,50	4,30
	2,50	4,30
Schweppes Tonic Water	2,70	
Schweppes Bitter Lemon	2,70	
Red Bull	0,25	3,80

Heiße Getränke

Tasse Kaffee		2,50
Griechischer Mokka		2,50
Espresso		2,50
Espresso Double		3,80
Glas Tee verschiedene Sorten		2,50
Frappé Kalt		4,20
Biere vom Fass		
Zirndorfer Landbier Hell	0,5 l	4,20
Radler Ruduschank Su	0,5 l	4,20
Zirndorfer Kellerbier im Steinkrug	0,5 l	4,50

Fruchtiges von Schlör

Jeden Nektar oder Saft gibt es auch als Saftschorle	0,21	0,41
Orangensaft	2,80	4,30
Apfelsaft	2,80	4,30
Johannisbeernektar	2,80	4,30
Traubensaft	2,80	4,30
Maracujanektar	2,80	4,30

Flaschenbiere

Tucher Hefeweizen Hell

0,5 l	4,50
0,51	4,50
0,5	4,50
0,5	4,50
	0,5 l 0,5 l

0,5 I

4,50

Trade Islands Iced Tea

Sunny-Peach	SERVILLY KETTLE BARNES	0,33 I	3,90
Lemon-Lime	Trade Islands Superpremium ICED TEA	0,33 l	3,90
Blueberry	SURF CEPLON GRANGE PLOT	0,33 l	3,90

Alkoholfreie Biere

Tucher Hefeweizen	0,5	4,50
Lederer Pils Alkoholfrei	0,51	4,50
Grüner Naturradler GRÜNER	0,51	4,20
Braumeisters KIRALFTMLALZ	0,33 l	2,40

Offene Weine Weiß

Weiß			Malamatina Dataina mahamat	0.51	0.00
Weinschorle	0,25 <u>l</u>	4,30	Malamatina Retsina, geharzt	0,5 l	8,90
	0,5 l	7,80	Makedonikos halbtrocken	0,75 l	19,50
Hauswein trocken	0,25 l	4,80	Kir-Yianni "Paranga" Malagousia / Roditis	0,75 l	24,50
Athos trocken	0,25 l	4,80	Samartzis "Klepsidra" Rebsante / Malagousia	0,75 l	25,50
Retsina geharzt	0,25 l	4,80	Rot		
Imiglykos lieblich	0,25 l	4,80		0.751	10.50
Muscat Likörwein aus Patras	0,25 l	5,80	lmiglykos lieblich	0,75 l	18,50
Karaffe	0,5 l	8,90	Kir-Yianni "Paranga" Xinomavro / Merlot / Syrah	0,75 l	24,50
	٠,٥.	3,23	Samartzis "M" Merlot / Mouhtaro trocken	0,75 l	27,50
Rot			Mega-Spileo "Cuvée III"	0,75 l	28,50
Weinschorle	0,25 l 0,5 l	4,30 7,80	Rosé		
Maakedonikos halbtrocken	0,25 l	4,80	Samartzis "Dio Potamia" trocken	0,75 l	24,50
Naousa trockener Qualitätswein	0,25 l	4,80	Kir-Yianni "Paranga" halbtrocken	0,75 l	24,50
Imiglykos lieblich	0,25 l	4,80	Kir-Yianni "Akakies" Xinomavro trocken	0,75 l	23,50
Mavrodaphne Likörwein aus Patras	0,25 l	5,80	0.11		
Karaffe	0,5 l	8,90	Sekt		
Rosé			Hugo Prosecco, Holunderblütensirup, Minze, Limetten	0,21	6,50
Imiglykos lieblich	0,25	4,80	Aperol Spritz	0,21	6,50
Amynteon trocken	0,25 l	4,80	Prosecco Glas	0,1 l	3,50
Karaffe	0,5	8,90	Prosecco Flasche	0,75 l	21,50

Flaschenweine

Weiß

Spirituosen	2 cl	Digestifs	2 cl
Ouzo	2,30	Williams	3,00
Ouzo 12	2,70	Himbeer	3,00
Ouzo Adolo Plomari	2,70	Mirabelle	3,00
Tsipouro ohne Anis	2,70	Kirsch	3,00
Tsipouro mit Anis	2,70	Haselnuss	3,00
Sierra Tequila Silver	2,70	****	
Sierra Tequila Reposado	2,70	Whisk(e)ys	2 cl
Grappa Julia	2,70	Laphroaig 10 years	4,50
Wodka Moskovskaya	2,70	Tullamore Dew	4,00
Aalborg Jubilaeums Akvavit	2,70	Jack Daniel's	4,00
T		Jim Beam	3,50
Liköre	2 cl		
Baileys Irish Cream on Ice	4,00	Longdrinks	4 cl
Amaretto Disaronno 4 cl	5,00	Campari Orange / Soda	6,00
Averna	3,00	Jim Beam Cola	6,00
Ramazzotti	3,00	Jack Daniel's Cola	6,00
Fernet Branca	2,70	Bacardi Cola	6,00
Barbero Sambuca	2,70	Asbach Cola	6,00
Jägermeister	2,70	Finsbury Gin Tonic	6,00
Underberg - Auf die Kräuter kommt es an!	2,70	Moskovskaya Wodka Lemon	6,00
Cinzano Bianco / Rosso 5 cl	5,00	Moskovskaya Wodka Orange	6,00
		Moskovskaya Wodka Tonic	6,00
Weinbrand & Cognac	2 cl	Moskovskaya Wodka Maracuja	6,00
Metaxa 5 Sterne	2,50	Moskovskaya Wodka Red Bull	7,00
Metaxa 7 Sterne	2,80		
Metaxa 12 Sterne	3,30		
Metaxa Grand Fine	4,50		
Papidoux Calvados	2,80		
Ashach Uralt	2.80		

